ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Hải, ngày        tháng   10  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 42/2024

(Từ ngày 14/10/2024 đến ngày 18/10/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (14/10/2024)

Sáng  - Lãnh đạo UBND huyện sinh hoạt Chủ tịch - Phó Chủ tịch (7h15-8h30)

- Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

- Họp rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 (đ/c Hòa)

Chiều - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

-Dự Lễ hỗ trợ trẻ em là con ngư dân có hoàn cảnh khó khăn (đ/c Hòa)

Thứ Ba (15/10/2024)

Sáng  - Tiếp công dân định kỳ (Chủ tịch)

- Kiểm tra cơ sở (đ/c Hòa)

Chiều Lãnh đạo UBND huyện họp cho ý kiến về Phương án trang trí Tết năm 2025

Thứ Tư (16/10/2024)

Sáng  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

- Giao ban Ban Đại diện Ngân hàng CSXH huyện Quý III/2024 (đ/c Hòa)

Chiều - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch).

- Làm việc với UBND xã Xuân Hải về tình hình tham gia BHYT trong dân (đ/c Hòa)

Thứ Năm 17/10/2024)

Sáng  - Họp Hội đồng sát hạch công chức cấp xã (Chủ tịch)

- Dự kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Hội LH Phụ nữ Việt Nam tại huyện (đ/c Hòa)

Chiều - Họp Đảng ủy Quân sự huyện (Chủ tịch)

- Họp tại tỉnh: (1) Điều chỉnh, bổ sung Đề án phát triển chăn nuôi trên địa bàn

tỉnh; (2) tiến độ lập Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án RECAF tỉnh Ninh

Thuận (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (18/10/2024)

Sáng  - Lãnh đạo UBND huyện họp Tiểu ban nội dung Đại hội Đảng bộ huyện

Chiều - Dự Hội nghị kết nối, xúc tiến đầu tư tỉnh Ninh Thuận tại tỉnh Đồng Nai (Chủ tịch)

- Dự Hội thảo mô hình HTX kiểu mới tại tỉnh (đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-13T20:37:32+0700

		2024-10-13T20:44:27+0700

		ubndnh@ninhthuan.gOV.vn
	2024-10-13T20:45:43+0700